

# Lomoco Bispensgade ApS

Beddingen 7B 3. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 83 99 06

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

**Morten Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lomoco Bispensgade ApS Beddingen 7B 3. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 83 99 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Jørgensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af ejendommen Bispensgade 32 st. tv. og st. th., Aalborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>351.947</b>	<b>322.438</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme til dagsværdi	0	52.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>351.947</b>	<b>374.438</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.357	11.939
Andre finansielle indtægter	2.430	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.303	-4.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.431</b>	<b>382.099</b>
Skat af årets resultat	-80.607	-84.042
<b>Årets resultat</b>	<b>285.824</b>	<b>298.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	285.824	298.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.824</b>	<b>298.057</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.876	17.992
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	841.849	563.272
	Andre tilgodehavender	<u>300</u>	<u>300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>906.025</u>	<u>581.564</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.978</u>	<u>179.116</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.028.003</u></b>	<b><u>760.680</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.028.003</u></b>	<b><u>8.760.680</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	4.924.454	4.924.454
	Overført resultat	1.652.376	1.366.552
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.701.830</u></b>	<b><u>6.416.006</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.404.522	1.400.475
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.404.522</u></b>	<b><u>1.400.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	493.498	607.398
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.498</u>	<u>607.398</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	111.288	111.156
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	111.685	109.495
	Selskabsskat	76.560	65.780
	Anden gæld	128.620	50.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.153</u>	<u>336.801</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>921.651</u></b>	<b><u>944.199</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.028.003</u></b>	<b><u>8.760.680</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.350.000	7.350.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>7.350.000</b>	<b>7.350.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	650.000	598.000
Årets regulering til dagsværdi	0	52.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.000.000</b>	<b>8.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6%

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	604.786	718.554
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-111.288</u>	<u>-111.156</u>
	<b><u>493.498</u></b>	<b><u>607.398</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>54.181</u>	<u>164.970</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 605 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 385 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.000 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabets årsrapport.
